



# MINISTERUL FINANTELOR

Directia Generală de Servicii Interne și Achiziții Publice

Nr. 678033 / 04.02.2021.

## SCRISOARE DE INTENȚIE

Ministerul Finanțelor (MF), cu sediul în București, Bdul. Libertății nr.16, sector 5, tel. 021.226.24.00, fax 021.319.97.92, intenționează să achiziționeze **materiale lăcătușerie** prin **achiziție directă** în conformitate cu prevederile legislației privind achizițiile publice<sup>1</sup> utilizând criteriul **prețul cel mai scăzut**.

În cazul în care se indică anumite procedee speciale, mărci, etc. se vor citi ca fiind însoțite de mențiunea „sau echivalent”.

Menționăm că **valoarea estimată** de către autoritatea contractantă pentru această achiziție este de **27,760.00 lei fără TVA**, respectiv **33,034.40 lei cu TVA** reprezentând:

Nr. Crt	Denumire produs	Specificații tehnice	U.M	Cantitate	Preț /UM lei fără T.V.A.	Total valoare lei fără TVA
1	Burghiu coada redusa la ø13 mm pt.metal (din HSS)	HSS ø 13,5 mm	Buc	2	30.00	60.00
2	Burghiu coada redusa la ø13 mm pt.metal (din HSS)	HSS ø 14 mm	Buc	2	30.00	60.00
3	Burghiu coada redusa la ø13 mm pt.metal (din HSS)	HSS ø 14,5 mm	Buc	2	38.00	76.00
4	Burghiu coada redusa la ø13 mm pt.metal (din HSS)	HSS ø 15 mm	Buc	2	38.00	76.00
5	Burghiu coada redusa la ø13 mm pt.metal (din HSS)	HSS ø 15,5 mm	Buc	2	38.00	76.00
6	Burghiu coada redusa la ø13 mm pt.metal (din HSS)	HSS ø 16 mm	Buc	2	40.00	80.00
7	Burghiu coada redusa la ø13 mm pt.metal (din HSS)	HSS ø 16,5 mm	Buc	2	40.00	80.00
8	Burghiu coada redusa la ø13 mm pt.metal (din HSS)	HSS ø 17 mm	Buc	2	41.00	82.00
9	Burghiu coada redusa la ø13 mm pt.metal (din HSS)	HSS ø 17,5 mm	Buc	2	41.00	82.00

<sup>1</sup> În principal art.7 alin.(5) din Legea nr.98/2016 privind achizițiile publice cu modificările și completările ulterioare și art. 43 din Normele metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, aprobate prin HG nr.395/2016 cu modificările și completările ulterioare

10	Burghiu coada redusa la $\varnothing$ 13 mm pt.metalt (din HSS)	HSS $\varnothing$ 18 mm	Buc	2	43.00	86.00
11	Burghiu coada redusa la $\varnothing$ 13 mm pt.metalt (din HSS)	HSS $\varnothing$ 18,5 mm	Buc	2	43.00	86.00
12	Burghiu coada redusa la $\varnothing$ 13 mm pt.metalt (din HSS)	HSS $\varnothing$ 19 mm	Buc	2	55.00	110.00
13	Burghiu coada redusa la $\varnothing$ 13 mm pt.metalt (din HSS)	HSS $\varnothing$ 19,5 mm	Buc	2	58.00	116.00
14	Burghiu coada redusa la $\varnothing$ 13 mm pt.metalt (din HSS)	HSS $\varnothing$ 20 mm	Buc	2	65.00	130.00
15	Burghiu coada redusa la $\varnothing$ 13 mm pt.metalt (din HSS)	HSS $\varnothing$ 22 mm	Buc	2	99.00	198.00
16	Disc diamantat pentru ascuit carbuiri VIDIA (forma 1A1)	D=150 MM T=10 MM X= 4 MM H=32MM / 20 MM	Buc	1	90.00	90.00
17	Teava patrata 6 ML	15X15X1,5 MM	Buc	10	20.00	200.00
18	Perie de sarmă, tip semilună	Debavurat sduduri	Buc	2	8.00	16.00
19	Tabla TDA 2,5 X 1,25 M	1,5 MM	Buc	2	260.00	520.00
20	Tabla TDA 2,5 X 1,25 M	1 MM	Buc	2	250.00	500.00
21	Pop nit	$\varnothing$ 3,2 x 6 mm	Buc	100	0.15	15.00
22	Pop nit	$\varnothing$ 3,2 x 10 mm	Buc	100	0.15	15.00
23	Pop nit	$\varnothing$ 3,2 x 16 mm	Buc	100	0.25	25.00
24	Pop nit	$\varnothing$ 4 x 6 mm	Buc	100	0.15	15.00
25	Pop nit	$\varnothing$ 4 x 10 mm	Buc	100	0.15	15.00
26	Pop nit	$\varnothing$ 4 x 16 mm	Buc	100	0.30	30.00
27	Pop nit	$\varnothing$ 4 x 20 mm	Buc	100	0.35	35.00
28	Pop nit	$\varnothing$ 4 x 25 mm	Buc	100	0.40	40.00
29	Pop nit	$\varnothing$ 4 x 30 mm	Buc	100	0.45	45.00
30	Panza fierastrau de taiat metal din bimetal	300x12,5x0,63 mm	Buc	10	34.00	340.00
31	Șurubelniță PH 1	150 mm	Buc	1	10.00	10.00
32	Șurubelniță PH 2	150 mm	Buc	1	9.00	9.00
33	Șurubelniță PZ 1	150 mm	Buc	1	9.00	9.00
34	Șurubelniță PZ 2	150 mm	Buc	1	12.00	12.00
35	Silicon transparent universal acrylic	280 ml	Buc	24	20.00	480.00

36	Electrozi sudură supertit fin 2,5 mm	Pentru suduri diferite piese	Kg	4.8	25.00	120.00
37	Electrozi sudură inox 2,5 mm	1,6 mm	Kg	3.2	100.00	320.00
38	Electrozi sudură inox 2,5 mm	2 mm	Kg	3.8	130.00	494.00
39	Electrozi sudură inox 2,5 mm	2,5 mm	Kg	4.8	150.00	720.00
40	Pensula din par natural (25,30 mm)	par natural	Buc	5	5.00	25.00
41	Pensula din par natural (40,50 mm)	par natural	Buc	5	7.00	35.00
42	Pensula din par natural (60,70 mm)	par natural	Buc	5	9.00	45.00
43	Pensula din par natural (80,100 mm)	par natural	Buc	5	15.00	75.00
44	Pensula din par natural (100,120 mm)	par natural	Buc	5	7.00	35.00
45	Disc polizor A24 extra	Ø 230x3x22,23mm	Buc	20	9.00	180.00
46	Disc polizor A46 extra	Ø 125x1,6x22,23mm	Buc	20	7.00	140.00
47	Disc polizor A60 extra	Ø 125x1x22,23mm	Buc	20	8.00	160.00
48	Disc lamelar granulat P40	Ø 125	Buc	10	16.00	160.00
49	Disc lamelar granulat P60	Ø 125	Buc	10	20.00	200.00
50	Burghiu cobalt	Ø 1 mm	Buc	5	7.00	35.00
51	Burghiu cobalt	Ø 1,2 mm	Buc	5	7.00	35.00
52	Burghiu cobalt	Ø 1,4 mm	Buc	5	7.00	35.00
53	Burghiu cobalt	Ø 1,5 mm	Buc	5	7.00	35.00
54	Burghiu cobalt	Ø 1,6 mm	Buc	5	7.00	35.00
55	Burghiu cobalt	Ø 2 mm	Buc	5	8.00	40.00
56	Burghiu cobalt	Ø 2,4 mm	Buc	5	14.00	70.00
57	Burghiu cobalt	Ø 2,5 mm	Buc	5	16.00	80.00
58	Burghiu cobalt	Ø 3 mm	Buc	5	17.00	85.00
59	Burghiu cobalt	Ø 3,2 mm	Buc	5	17.00	85.00
60	Burghiu cobalt	Ø 3,5 mm	Buc	5	17.00	85.00
61	Burghiu cobalt	Ø 4 mm	Buc	5	12.00	60.00
62	Burghiu cobalt	Ø 4,5 mm	Buc	5	14.00	70.00
63	Burghiu cobalt	Ø 4,8 mm	Buc	5	15.00	75.00
64	Burghiu cobalt	Ø 5 mm	Buc	5	17.00	85.00
65	Burghiu cobalt	Ø 5,5 mm	Buc	5	17.00	85.00
66	Burghiu cobalt	Ø 6 mm	Buc	5	20.00	100.00
67	Burghiu cobalt	Ø 6,4 mm	Buc	5	21.00	105.00

68	Burghiu cobalt	Ø 6,5 mm	Buc	5	23.00	115.00
69	Burghiu cobalt	Ø 7 mm	Buc	5	23.00	115.00
70	Burghiu cobalt	Ø 7,5 mm	Buc	5	25.00	125.00
71	Burghiu cobalt	Ø 8 mm	Buc	5	26.00	130.00
72	Burghiu cobalt	Ø 8,2 mm	Buc	5	26.00	130.00
73	Burghiu cobalt	Ø 8,5 mm	Buc	5	28.00	140.00
74	Burghiu cobalt	Ø 9 mm	Buc	5	35.00	175.00
75	Burghiu cobalt	Ø 9,5 mm	Buc	5	38.00	190.00
76	Burghiu cobalt	Ø 10 mm	Buc	5	52.00	260.00
77	Burghiu SDS ø 6 x 200	Cap vidia in cruce	Buc	2	20.00	40.00
78	Burghiu SDS ø 8 x 200	Cap vidia in cruce	Buc	2	20.00	40.00
79	Burghiu SDS ø 10 x 200	Cap vidia in cruce	Buc	2	20.00	40.00
80	Burghiu SDS ø 12 x 200	Cap vidia in cruce	Buc	2	30.00	60.00
81	Burghiu SDS ø 14 x 200	Cap vidia in cruce	Buc	2	36.00	72.00
82	Burghiu SDS ø 16 x 200	Cap vidia in cruce	Buc	2	36.00	72.00
83	Marker permanent	negru cu vârf de 1 mm	Buc	9	17.00	153.00
84	Manusi de protecție din piele ovina	Masura 11 - 12	Buc	2	30.00	60.00
85	Ochelari de protecție	Cu brate fixe sau reglabile	Buc	2	30.00	60.00
86	Masca anti praf cu membrana	FFP 2 / FFP 3	Buc	10	20.00	200.00
87	Grund Maro	Pentru metal	Litru	4	20.00	80.00
88	Diluant	Pentru vopsea3	Litru	5	17.00	85.00
89	Butuc yală din alamă 30x30 mm cu 5 chei	60 mm	Buc	25	50.00	1,250.00
90	Butuc excentric pentru module	Diametru butuc 18,5 mm lungime 20 mm	Buc	25	40.00	1,000.00
91	Broasca yala pentru module	Diametru butuc 18,5 mm lungime 20 mm	Buc	25	40.00	1,000.00
92	Roti pivotante din cauciuc cu frana	Ø 160 mm	Buc	4	40.00	160.00
93	Roti fixa din cauciuc fara frana	Ø 160 mm	Buc	4	20.00	80.00
94	Roti pivotante din cauciuc cu frana	Ø 180 mm	Buc	4	50.00	200.00
95	Roti fixa din cauciuc fara frana	Ø 180 mm	Buc	4	30.00	120.00

96	Polizor unghiular 1300 w Ø 125 mm	Turatie 2800-11500 rotatii/min, maner antivibrant	Buc	1	190.00	190.00
97	Perie de sarma tip oala de 75 mm	Ø 125 mm, sarma	Buc	3	25.00	75.00
98	Lavete din bumbac	40x40 cm	Buc	30	5.00	150.00
99	Perie de sarma tip semiluna	Lungime aprox. 25 mm	Buc	2	7.00	14.00
100	Ciocan sudor	Pentru batut zgura	Buc	1	60.00	60.00
101	Broasca yala usi grele 53x70 mm	Cu silduri, ducare culoare MARO (DR)	Buc	25	50.00	1,250.00
102	Broasca yala universala 43x90 mm	Cu silduri, ducare culoare MARO	Buc	25	48.00	1,200.00
103	Broasca yala 43x54 mm	Cu limba interscimbabila silduri, ducare culoare MARO	Buc	25	48.00	1,200.00
104	Șaibe plate speciale 6x20x1,5mm	Prindere cu surub diverse corpuri	Buc	150	0.50	75.00
105	Șaibe plate speciale 8x24x1,5mm	Prindere cu surub diverse corpuri	Buc	150	0.50	75.00
106	Holsurub 3x20	Diverse prinderi	Buc	100	0.20	20.00
107	Holsurub 3,5x16	Diverse prinderi	Buc	100	0.40	40.00
108	Holsurub 3,5x20	Diverse prinderi	Buc	100	0.60	60.00
109	Holsurub 3,5x30	Diverse prinderi	Buc	100	0.80	80.00
110	Holsurub 4x16	Diverse prinderi	Buc	200	1.00	200.00
111	Holsurub 4x20	Diverse prinderi	Buc	200	1.30	260.00
112	Holsurub 4x25	Diverse prinderi	Buc	200	1.30	260.00
113	Holsurub 4x30	Diverse prinderi	Buc	200	1.30	260.00
114	Holsurub 4x40	Diverse prinderi	Buc	200	1.40	280.00
115	Holsurub 4x50	Diverse prinderi	Buc	200	1.40	280.00
116	Holsurub 5x20	Diverse prinderi	Buc	100	1.60	160.00
117	Holsurub 5x30	Diverse prinderi	Buc	100	1.60	160.00
118	Holsurub 5x40	Diverse prinderi	Buc	100	1.60	160.00
119	Holsurub 5x50	Diverse prinderi	Buc	100	1.60	160.00
120	Holsurub 5x60	Diverse prinderi	Buc	100	1.60	160.00
121	Holsurub 6x60	Diverse prinderi	Buc	50	1.80	90.00
122	Holsurub 6x80	Diverse prinderi	Buc	50	1.80	90.00
123	Holsurub 6x120	Diverse prinderi	Buc	50	1.80	90.00
124	Piulițe metric 4	Prindere cu surub diverse corpuri	Buc	50	0.18	9.00
125	Piulițe metric 5	Prindere cu surub diverse corpuri	Buc	50	0.20	10.00

126	Piulițe metric 6	Prindere cu surub diverse corpuri	Buc	50	0.24	12.00
127	Piulițe metric 8	Prindere cu surub diverse corpuri	Buc	50	0.28	14.00
128	Piulițe metric 10	Prindere cu surub diverse corpuri	Buc	50	0.30	15.00
129	Piulițe metric 12	Prindere cu surub diverse corpuri	Buc	50	0.32	16.00
130	Piulițe metric 14	Prindere cu surub diverse corpuri	Buc	50	0.18	9.00
131	Piulițe metric 16	Prindere cu surub diverse corpuri	Buc	50	0.20	10.00
132	Șaibe plate 4	otel zincat	Buc	100	0.20	20.00
133	Șaibe plate 5	otel zincat	Buc	100	0.20	20.00
134	Șaibe plate 6	otel zincat	Buc	100	0.20	20.00
135	Șaibe plate 8	otel zincat	Buc	100	0.20	20.00
136	Șaibe plate 10	otel zincat	Buc	100	0.20	20.00
137	Șaibe plate 12	otel zincat	Buc	100	0.20	20.00
138	Șaibe plate 14	otel zincat	Buc	100	0.20	20.00
139	Șaibe plate 16	otel zincat	Buc	100	0.20	20.00
140	Saibe grover 3	otel zincat	Buc	100	0.30	30.00
141	Saibe grover 4	otel zincat	Buc	100	0.32	32.00
142	Saibe grover 5	otel zincat	Buc	100	0.18	18.00
143	Saibe grover 6	otel zincat	Buc	100	0.20	20.00
144	Saibe grover 8	otel zincat	Buc	100	0.24	24.00
145	Saibe grover 10	otel zincat	Buc	100	0.28	28.00
146	Saibe grover 12	otel zincat	Buc	100	0.30	30.00
147	Saibe grover 14	otel zincat	Buc	100	0.30	30.00
148	Saibe grover 16	otel zincat	Buc	100	0.40	40.00
149	Surub cu cap zenc	M3x6 mm	Buc	50	0.17	8.50
150	Surub cu cap zenc	M3x10 mm	Buc	50	0.17	8.50
151	Surub cu cap zenc	M3x15 mm	Buc	50	0.25	12.50
152	Surub cu cap zenc	M3x20mm	Buc	50	0.30	15.00
153	Surub cu cap zenc	M3x40 mm	Buc	50	0.40	20.00
154	Surub cu cap hexagonal cu filet integral	M5X20 mm	Buc	50	0.39	19.50
155	Surub cu cap hexagonal cu filet integral	M5X30 mm	Buc	50	0.40	20.00
156	Surub cu cap hexagonal cu filet integral	M5X40 mm	Buc	50	0.45	22.50
157	Surub cu cap hexagonal cu filet integral	M5X50 mm	Buc	50	0.47	23.50

158	Surub cu cap hexagonal cu filet integral	M5X60 mm	Buc	50	0.50	25.00
159	Surub cu cap hexagonal cu filet integral	M6X20 mm	Buc	50	0.70	35.00
160	Surub cu cap hexagonal cu filet integral	M6X30 mm	Buc	50	0.80	40.00
161	Surub cu cap hexagonal cu filet integral	M6X40 mm	Buc	50	0.90	45.00
162	Surub cu cap hexagonal cu filet integral	M6X50 mm	Buc	50	0.90	45.00
163	Surub cu cap hexagonal cu filet integral	M6X60 mm	Buc	50	1.00	50.00
164	Surub cu cap hexagonal cu filet integral	M8X20 mm	Buc	50	1.00	50.00
165	Surub cu cap hexagonal cu filet integral	M8X30 mm	Buc	50	1.00	50.00
166	Surub cu cap hexagonal cu filet integral	M8X40 mm	Buc	50	1.00	50.00
167	Surub cu cap hexagonal cu filet integral	M8X50 mm	Buc	50	1.00	50.00
168	Surub cu cap hexagonal cu filet integral	M8X60 mm	Buc	50	1.00	50.00
169	Surub cu cap IMBUS cu filet integral	M5X30 mm	Buc	100	0.30	30.00
170	Surub cu cap IMBUS cu filet integral	M5X40 mm	Buc	100	0.35	35.00
171	Surub cu cap IMBUS cu filet integral	M5X50 mm	Buc	100	0.40	40.00
172	Surub cu cap IMBUS cu filet integral	M6X20 mm	Buc	100	0.50	50.00
173	Surub cu cap IMBUS cu filet integral	M6X25 mm	Buc	100	0.50	50.00

174	Surub cu cap IMBUS cu filet integral	M6X30 mm	Buc	100	0.50	50.00
175	Surub cu cap IMBUS cu filet integral	M6X35 mm	Buc	100	0.50	50.00
176	Surub cu cap IMBUS cu filet integral	M6X40 mm	Buc	100	0.50	50.00
177	Surub cu cap IMBUS cu filet integral	M6X45 mm	Buc	100	0.50	50.00
178	Surub cu cap IMBUS cu filet integral	M6X50 mm	Buc	100	0.50	50.00
179	Surub cap cilindric cu slit	M4X10 mm	Buc	50	0.20	10.00
180	Surub cap cilindric cu slit	M4X16 mm	Buc	50	0.20	10.00
181	Surub cap cilindric cu slit	M4X20 mm	Buc	50	0.20	10.00
182	Surub cap cilindric cu slit	M4X30 mm	Buc	50	0.30	15.00
183	Surub cap cilindric cu slit	M4X40 mm	Buc	50	0.30	15.00
184	Surub cap cilindric cu slit	M4X50 mm	Buc	50	0.40	20.00
185	Surub cap cilindric cu slit	M5X10 mm	Buc	50	0.20	10.00
186	Surub cap cilindric cu slit	M5X16 mm	Buc	50	0.20	10.00
187	Surub cap cilindric cu slit	M5X20 mm	Buc	50	0.30	15.00
188	Surub cap cilindric cu slit	M5X30 mm	Buc	50	0.30	15.00
189	Surub cap cilindric cu slit	M5X40 mm	Buc	50	0.40	20.00
190	Surub cap cilindric cu slit	M5X50 mm	Buc	50	0.40	20.00
191	Surub cap cilindric cu slit	M6X10 mm	Buc	50	0.50	25.00
192	Surub cap cilindric cu slit	M6X16 mm	Buc	50	0.50	25.00
193	Surub cap cilindric cu slit	M6X20 mm	Buc	50	0.50	25.00
194	Surub cap cilindric cu slit	M6X30 mm	Buc	50	0.50	25.00



195	Surub cap cilindric cu slit	M6X40 mm	Buc	50	0.80	40.00
196	Surub cap cilindric cu slit	M6X50 mm	Buc	50	0.80	40.00
197	Diblu plastic cu holsurub afferent 6	Diferite prinderi	Buc	50	0.44	22.00
198	Diblu plastic cu holsurub afferent 8	Diferite prinderi	Buc	50	0.44	22.00
199	Diblu plastic cu holsurub afferent 10	Diferite prinderi	Buc	50	1.50	75.00
200	Diblu plastic cu holsurub afferent 12	Diferite prinderi	Buc	50	1.70	85.00
201	Diblu plastic cu holsurub afferent 14	Diferite prinderi	Buc	50	1.90	95.00
202	Diblu plastic cu holsurub afferent 16	Diferite prinderi	Buc	50	2.00	100.00
203	Vaselina pentru rulmenti rezistenta la temperatura	minim 300° C, 400 gr	Grame	1	35.00	35.00
204	Masina de copiat chei plane	Menghină cu 4 laturi / bacuri cu 4 fețe Nickel / freza invelită în AL-SN	Buc	1	350.00	350.00
205	Set tarozi HSS DIN 352	3 TAROZI/ SET M2	Set	1	40.00	40.00
206	Set tarozi HSS DIN 352	3 TAROZI/ SET M2,5	Set	1	40.00	40.00
207	Set tarozi HSS DIN 352	3 TAROZI/ SET M3	Set	1	32.00	32.00
208	Set tarozi HSS DIN 352	3 TAROZI/ SET M3,5	Set	1	35.00	35.00
209	Set tarozi HSS DIN 352	3 TAROZI/ SET M4	Set	1	45.00	45.00
210	Set tarozi HSS DIN 352	3 TAROZI/ SET M5	Set	1	50.00	50.00
211	Set tarozi HSS DIN 352	3 TAROZI/ SET M6	Set	1	52.00	52.00
212	Set tarozi HSS DIN 352	3 TAROZI/ SET M7	Set	1	54.00	54.00
213	Set tarozi HSS DIN 352	3 TAROZI/ SET M8	Set	1	54.00	54.00
214	Set tarozi HSS DIN 352	3 TAROZI/ SET M9	Set	1	55.00	55.00
215	Set tarozi HSS DIN 352	3 TAROZI/ SET M10	Set	1	55.00	55.00
216	Set tarozi HSS DIN 352	3 TAROZI/ SET M12	Set	1	70.00	70.00
217	Cuie sita	Ø 1,5 x 20 mm	KG	2	10.00	20.00
218	Cuie sita	Ø 1,5 x 25 mm	KG	2	10.00	20.00
219	Cuie sita	Ø 2 x 30 mm	KG	2	10.00	20.00
220	Cuie sita	Ø 2,5 x 30 mm	KG	2	10.00	20.00
221	Cuie tabla	3x30 mm	KG	1	9.00	9.00

222	Rezerver Cuter mare	L 110 mm l 18 mm grosime 0,5 mm	Set	2	7.00	14.00
223	Vopsea spray	400 ml negru lucios	Buc	4	25.00	100.00
224	Vopsea spray	400 ml crom	Buc	4	25.00	100.00
225	Smirghel 120 mm	P40	ml	5	7.00	35.00
226	Smirghel 120 mm	P60	ml	5	7.00	35.00
227	Smirghel 120 mm	P80	ml	5	7.00	35.00
228	Smirghel 120 mm	P100	ml	5	7.00	35.00
229	Smirghel 120 mm	P120	ml	5	7.00	35.00
230	Smirghel 120 mm	P150	ml	5	7.00	35.00
231	Smirghel	P320	foaie	4	3.00	12.00
232	Smirghel	P400	foaie	4	3.00	12.00
233	Smirghel	P600	foaie	4	3.00	12.00
234	Smirghel	P800	foaie	4	3.00	12.00
235	Diamant profesional pentru taiat geam	Cu ulei si maner din alama	Buc	1	25.00	25.00
236	Manusi de protectie tricotate	Din nailon, cu strat de latex palma si degete, marime 10-11	Perechi	5	15.00	75.00
237	Geam armat 1,6 m x 2 m	de 6 mm	foaie	16	130.00	2,080.00
238	Surubelnite mecanice cu bataie	2 x 12x 200 mm	Buc	2	34.00	68.00
239	Surubelnite mecanice cu bataie	1,6 x 10 x 175mm	Buc	2	34.00	68.00
240	Surubelnite mecanice cu bataie	1,2 x 8 x 150 mm	Buc	2	34.00	68.00
241	Geam clar 2,4 x 1,8 m	de 4 mm	foaie	10	45.00	450.00
242	Surubelnite mecanice cu bataie	1 x 5,5 x 100 mm	Buc	2	34.00	68.00
<b>Total lei fara TVA</b>						<b>27,760.00</b>

În acest context, vă rugăm să aveți amabilitatea de a ne transmite oferta dvs. pe email la [margareta.teodorescu@mfinante.gov.ro](mailto:margareta.teodorescu@mfinante.gov.ro) până la **termenul limită de depunere, respectiv 10/02/2021**. Termenul până la care operatorii economici pot transmite solicitări de clarificări: **2 zile lucrătoare** înainte de termenul limită fixat pentru depunerea a ofertelor.

Oferta trebuie să conțină cel puțin următoarele informații:

1. Datele de identificare ale societății (adresă, număr de înmatriculare, CUI, cont Trezorerie), precum și datele de contact ale persoanei desemnate să se implice în relația cu MFP;
2. Prețul oferit ce va include toate cheltuielile ce derivă din aducerea la îndeplinire a obiectului prezentei achiziții. Valorile oferite se vor menționa atât sub forma valorii

unitare (lei fără TVA), precum și sub forma valorii totale a ofertei cu și fără TVA. În acest sens se va completa **Formularul de propunere tehnico-financiară** atașat;

3. Disponibilitatea firmei dvs. de a livra produsele în condițiile prevăzute în specificațiile tehnice anexate într-un termen max. de 5 zile de la transmiterea comenzii ferme/semnarea contractului de către ambele părți. În acest sens se va completa **Formularul de propunere tehnico-financiară** atașat;
4. Perioada de valabilitate a ofertei: nu mai puțin de 30 de zile.

**Mențiune:** formularul atașat prezentei scrisori de intenție este destinat, pe de o parte, să faciliteze elaborarea și prezentarea ofertei și a documentelor care o însoțesc și, pe de altă parte, să permită evaluarea rapidă și corectă a tuturor ofertelor depuse, de aceea **rugăm insistent operatorii economici să utilizeze formularul pus la dispoziție de autoritatea contractantă (în format editabil)** la adresa <https://mfinante.gov.ro/ro/web/site/transparenta/achizitii-publice>.

**Evaluarea ofertelor:** În prima etapă se analizează conformitatea ofertelor față de cerințele minime ale autorității contractante. Apoi, pentru ofertele admisibile, utilizând criteriul **prețul cel mai scăzut**, se procedează la întocmirea clasamentului pe baza căruia se stabilește oferta câștigătoare prin ierarhizarea în ordine crescătoare a **valorilor totale fără TVA**.

**Notă:**

Nu se permite ofertarea parțială a produselor.

**Condiții de plată:** Plata se va efectua prin OP în contul deschis la Trezoreria Statului, conform art. 6 alin.(1) lit. b) din Legea nr.72/2013 privind măsurile pentru combaterea întârzierii în executarea obligațiilor de plată a unor sume de bani rezultând din contracte încheiate între profesioniști și între aceștia și autorități contractante.

**IMPORTANT:** Limita maximă a fișierelor care pot fi transmise prin e-mail este de 10M.

Cu deosebită considerație,

Director General Adjunct,  
Simion ILIE